gli ingombri delle strutture portanti e dei tavolati divisori, così come delle pareti esterne al 100%, o 

al 50% se pareti confinanti. 

La superficie lorda, del piano terra e primo, è pari pertanto a mq. 71,00. 

Importo della procedura di gara 

L’importo a base d’asta per la vendita è pari a € 95.000,00 (novantacinquemila/00). 

Indicazioni generali per l’offerta 

La partecipazione alla gara si realizza con la predisposizione del materiale occorrente per la corretta 

presentazione dell’offerta. 

Dovrà essere predisposta in primo luogo una busta (grande) e compilato il frontespizio, l’indicazione

[...]

Condizione essenziale per partecipare e non essere esclusi dalla gara è la costituzione del deposito 

cauzionale provvisorio stabilito in misura pari al 5% del prezzo posto a base d’asta, tale importo è 

quindi così determinato: 

 € 95.000,00 x 5% = € 4.750,00/euro (quattromilasettecentocinquanta/00). 

Il deposito cauzionale deve essere effettuato mediante versamento presso la Tesoreria Comunale 

(Banca Monte dei Paschi di Siena – Filiale di Arconate, Piazza Libertà, 15 - 20020 Arconate) o tramite 

bonifico bancario intestato a: “Comune di Castano Primo – Tesoreria Comunale” (IBAN: